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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62702201C

2. Emri i subjektit Gëzim Gjolena

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2006

5. Fusha e veprimtarisë Riparime elektrike per automjete, aksesore elektrik per 
automjete. kopjim çelsash makine dhe shtepie

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK LAGJA NR.2 CERRIK 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GËZIM GJOLENA
Telefon: 0684023902  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006805-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491456-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit dhe deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684023902")         
Objekti ishte            ("Riparime mekanike, elektroaut;")          u be            ("Riparime 
mekanike, elektroaut, pjese kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:
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09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851712-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Riparime mekanike, elektroaut, pjese kembimi.")          u be            
("Riparime elektrike per automjete, aksesore elektrik per automjete. kopjim çelsash 
makine dhe shtepie")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


